
Opvarmningsturnering

A- rækken 6/9-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangård 1 Ø-V 0 78 6

2 Else Pedersen – Randi Gammelby 3 Ø-V 0 94 1

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 0 72 8

4 Hanne Pahle – Annemarie Grandjean 4 N-S 0 77 7

5 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 0 91 2

6 Anny Christensen-Anders Christensen 2 N-S 0 90 4

7 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 N-S 0 91 2

8 Inge Mortensen – Elise Lundberg 1 N-S 0 79 5

Torsdags Bridge 672

B- rækken 6/9 2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lis Buchwaldt – Birgit Walbom 1 Ø-V 0 42 4

2 Alice Høst – Sonja Ølgård 3 N-S 0 40 6

3 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 2 Ø-V 0 63 1

4 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 2 N-S 0 42 4

5 Birthe Simonsen – Ingrid Jensen 3 Ø-V 0 60 2

6 Maja Holst – Connie Hannine 1 N-S 0 53 3

Torsdags Bridge 300
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Torsdagsbridge.Resultat 20070913

A- rækken 13/9-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 0 121 3 121 3

2 Bente Klausen - Poul Juul Jensen 2 Ø-V 0 75 9 75 9

3 Maja Holst - Connie Hannine 4 Ø-V 0 121 3 121 3

4 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 5 N-S 0 109 5 109 5

5 Else Pedersen - Arne Larsen 2 N-S 0 142 2 142 2

6 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 5 Ø-V 0 70 10 70 10

7 Tove Nedergård - Per Thoft 4 N-S 0 143 1 143 1

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 0 99 7 99 7

9 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 3 N-S 0 106 6 106 6

10 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 0 94 8 94 8

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 13/9-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 Ø-V 0 94 2 121 121 2

2 Jens Lundberg - Jytte Hangård 3 Ø-V 0 105 1 135 135 1

3 Alice Høst - Alice Rasmussen 2 Ø-V 0 73 7 94 94 7

4 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 0 87 3 112 112 3

5 Erik Madsen - Otto Jensen 4 Ø-V 0 82 5 105 105 5

6 Anny Christensen-Anders Christensen 2 N-S 0 86 4 111 111 4

7 Anni Christensen-Chr. Christensen 3 N-S 0 71 8 91 91 8

8 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 1 N-S 0 74 6 95 95 6

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 13.09.2007 *omregnet til 5 bords points

Side 2 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2007-2008



Torsdags Bridge. Resultat 20070920

A- rækken 20/9-2007 revideret jl [uden fejl]

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergård - Per Thoft 1 Ø-V 143 120 2 263 1

2 Else Pedersen - Arne Larsen 2 Ø-V 142 112 5 254 3

3 Jens Lundberg - Jytte Hangård 4 Ø-V 135 125 1 260 2

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 121 116 3 237 4

5 Maja Holst - Connie Hannine 2 N-S 121 104 6 225 5

6 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 5 Ø-V 121 103 8 224 7

7 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 112 113 4 225 5

8 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 111 94 9 205 9

9 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 N-S 109 104 6 213 8

10 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 1 N-S 108 89 10 197 10

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 20/9-2007 revideret jl [fejl i seddel 13 og 28]

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Grethe Rasken - Ruth Hansen 1 Ø-V 108 68 7 87 195 5

2 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 3 Ø-V 106 95 3 122 228 3

3 Erik Madsen - Otto Jensen 2 Ø-V 105 98 2 126 231 1

4 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 99 86 4 111 210 4

5 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 95 106 1 136 231 1

6 Grethe Birk - Annie Petersen 2 N-S 94 63 8 81 175 7

7 Dora Birch - Alice Høst 3 N-S 94 77 6 99 193 6

8 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 1 N-S 70 79 5 102 172 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 20.09.2007 *omregnet til 5 bords points

Side 3 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2007-2008



Torsdags Bridge 20070927

A- rækken 27/9-2007 revideret jl [uden fejl]

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergård - Per Thoft 1 Ø-V 263 86 8 349 4

2 Jens Lundberg - Jytte Hangård 2 Ø-V 260 140 1 400 1

3 Else Pedersen - Arne Larsen 4 Ø-V 254 118 4 372 2

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 237 107 5 344 6

5 Knud Knudsen - Otto Jensen ** 2 N-S 231 84 9 315 9

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 231 83 10 314 10

7 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 4 N-S 228 133 2 361 3

8 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 225 103 7 328 7

9 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 3 N-S 225 122 3 347 5

10 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 224 104 6 328 7

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 27/9-2007 revideret jl [uden fejl]

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 213 63 8 81 294 5

2 Sonja Ledskov - Inge Mortensen 3 Ø-V 210 72 6 93 303 2

3 Anny Christensen-Anders Christensen 2 Ø-V 205 95 2 122 327 1

4 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 197 72 6 93 290 6

5 Poul Nedergård - Knud Erik Rasmussen** 4 Ø-V 195 118 1 108 303 2

6 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 193 80 5 103 296 4

7 Grethe Birk - Karen Ottesen 3 N-S 175 87 3 112 287 7

8 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 1 N-S 172 85 4 109 281 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 27.09.2007 *omregnet til 5 bords points **substitutionspar
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Torsdags Bridge 20071004

A- rækken 4/10-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Jens Lundberg - Jytte Hangård 1 Ø-V 400 99 2 127 527 1

2 Else Pedersen - Arne Larsen 3 Ø-V 372 87 4 112 484 2

3 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 2 Ø-V 361 69 7 89 450 6

4 Tove Nedergård - Per Thoft 4 N-S 349 100 1 129 478 3

5 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 347 86 5 111 458 5

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 344 93 3 120 464 4

7 Maja Holst - Connie Hannine 3 N-S 328 80 6 103 431 7

8 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 328 58 8 75 403 8

Torsdags Bridge 672

B- rækken 4/10-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Erik Madsen - Otto Jensen 1 Ø-V 315 89 3 114 429 2

2 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 314 106 1 136 450 1

3 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 Ø-V 303 90 2 116 419 3

4 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 296 70 7 90 386 7

5 Lis Boesen - Tyge Heilsbye 4 Ø-V 294 77 6 99 393 6

6 Jørgen Simonsen - Birte Simonsen 2 N-S 290 87 5 112 402 4

7 Grethe Birk - Karen Ottesen 3 N-S 287 64 8 82 369 8

8 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 1 N-S 281 89 3 114 395 5

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 04.10.2007 *omregnet til 5 bords points
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Torsdags Bridge 20071011

A- rækken 11/10-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Jytte Hangård 1 Ø-V 527 105 5 632 1

2 Else Pedersen - Arne Larsen 2 Ø-V 484 101 7 585 2

3 Tove Nedergård - Per Thoft 4 Ø-V 478 102 6 580 4

4 Max Hansen - Birthe Larsen 5 N-S 464 107 4 571 5

5 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 N-S 458 127 2 585 2

6 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 5 Ø-V 450 87 10 537 9

7 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 450 101 7 551 7

8 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 435 114 3 549 8

9 Maja Holst - Connie Hannine 3 N-S 431 137 1 568 6

10 Erik Madsen - Oluf Jensen 1 N-S 429 99 9 528 10

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 11/10-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 419 109 1 140 559 1

2 Anni Christensen - Merete Jensen 3 Ø-V 411 73 6 94 505 5

3 Kirsten Sørensen - Helge Jensen 2 Ø-V 403 101 2 130 533 2

4 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 N-S 402 82 5 105 507 4

5 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 4 Ø-V 395 72 7 93 488 7

6 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 N-S 393 99 3 127 520 3

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 386 84 4 108 494 6

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 369 52 8 67 436 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 11.10.2007
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Torsdags bridge 20071025

A- rækken 25/10-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Otto Jensen 1 Ø-V 632 120 3 752 1

2 Else Pedersen - Arne Larsen 2 Ø-V 585 106 5 691 4

3 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 585 99 8 684 5

4 Tove Nedergård - Per Thoft 5 N-S 580 125 2 705 2

5 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 571 91 9 662 7

6 Maja Holst - Connie Hannine 5 Ø-V 568 108 4 676 6

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 559 102 6 661 8

8 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 551 147 1 698 3

9 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 549 80 10 629 10

10 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 1 N-S 537 102 6 639 9

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 25/10-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 Ø-V 533 98 2 126 659 1

2 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 528 80 5 103 631 4

3 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 520 88 3 113 633 3

4 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 N-S 507 85 4 109 616 5

5 Anni Christensen - Chr. Christensen 4 Ø-V 505 105 1 135 640 2

6 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 494 66 8 85 579 7

7 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 3 N-S 488 73 7 94 582 6

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 436 77 6 99 535 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 25.10.2007 *omregnet til 5 bords points
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Torsdags bridge 20071101

A- rækken 1/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Jytte Hangård 1 Ø-V 752 119 2 871 1

2 Tove Nedergård - Per Thoft 2 Ø-V 705 100 8 805 5

3 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 698 118 3 816 2

4 Else Pedersen - Arne Larsen 5 N-S 691 118 3 809 3

5 Kurt L. Sørensen - Jonna L Sørensen 2 N-S 684 105 5 789 6

6 Maja Holst - Max Hansen 5 Ø-V 676 133 1 809 3

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 N-S 662 93 9 755 8

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 661 105 5 766 7

9 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 659 84 10 743 10

10 Anni Christensen - Chr. Christensen 1 N-S 640 105 5 745 9

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 1/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 1 Ø-V 639 96 2 123 762 1

2 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 633 76 6 98 731 4

3 Erik Madsen - Oluf Jensen 2 Ø-V 631 75 7 96 727 5

4 **Knud Knudsen - Otto Jensen 4 N-S 629 86 4 108 737 2

5 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 Ø-V 616 93 3 120 736 3

6 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 2 N-S 582 97 1 125 707 6

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 579 77 5 99 678 7

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 535 72 8 93 628 8

Torsdags Bridge 672
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A- rækken 8/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Jytte Hangård 1 Ø-V 871 100 9 971 1

2 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 816 93 10 909 5

3 Else Pedersen - Arne Larsen 4 Ø-V 809 111 4 920 3

4 Maja Holst - Connie Hannine 5 N-S 809 105 7 914 4

5 Tove Nedergård - Per Thoft 2 N-S 805 120 1 925 2

6 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 5 Ø-V 789 115 3 904 6

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 766 116 2 882 7

8 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 3 Ø-V 762 109 5 871 8

9 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 755 106 6 861 9

10 Anni Christensen - Chr. Christensen 1 N-S 745 105 7 850 10

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 8/11-2007 revideret jl [fejl i seddel 4 og sammentælling]

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 Ø-V 743 75 6 96 839 4

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 737 84 4 108 845 3

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 736 73 7 94 830 5

4 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 4 N-S 731 93 2 120 851 2

5 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 Ø-V 727 105 1 135 862 1

6 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 2 N-S 707 86 3 111 818 6

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 678 84 4 108 786 7

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 628 72 8 93 721 8

Torsdags Bridge 672
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Torsdags bridge 15.11.2007

A- rækken 15/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Jytte Hangård 1 Ø-V 971 114 4 1085 1

2 Tove Nedergård - Per Thoft 2 Ø-V 925 119 3 1044 3

3 Else Pedersen - Arne Larsen 4 Ø-V 920 100 7 1020 5

4 Maja Holst - Connie Hannine 5 N-S 914 136 1 1050 2

5 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 909 132 2 1041 4

6 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 5 Ø-V 904 91 9 995 6

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 882 83 10 965 8

8 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 3 Ø-V 871 106 5 977 7

9 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 N-S 862 103 6 965 8

10 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 N-S 861 96 8 957 10

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 15/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 851 85 5 109 960 3

2 Anni Christensen - Chr. Christensen 3 Ø-V 850 76 6 98 948 4

3 Anny Christensen-Anders Christensen 2 Ø-V 845 102 1 131 976 1

4 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 N-S 839 95 2 122 961 2

5 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 Ø-V 830 70 7 90 920 6

6 Birgit Walbom - Lis Buchwaldt 2 N-S 818 91 3 117 935 5

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 786 87 4 112 898 7

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 721 66 8 85 806 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 15.11.2007 *omregnet til 5 bords points
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Torsdags bridge 22.11.2007

A- rækken 22/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Max Hansen 1 Ø-V 1085 101 8 1186 1

2 Maja Holst - Connie Hannine 2 Ø-V 1050 117 3 1167 3

3 Tove Nedergård - Per Thoft 4 Ø-V 1044 124 1 1168 2

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 1041 122 2 1163 4

5 Else Pedersen - Arne Larsen 2 N-S 1020 100 9 1120 5

6 Kurt L. Sørensen - Grethe Rasken 5 Ø-V 995 88 10 1083 7

7 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 4 N-S 977 109 5 1086 6

8 Otto Jensen - Inge Mortensen 3 Ø-V 965 112 4 1077 8

9 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 N-S 965 105 6 1070 9

10 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 N-S 957 102 7 1059 10

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 22/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 976 88 3 113 1089 2

2 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 Ø-V 961 105 1 135 1096 1

3 Sonja Ledskov - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 960 88 3 113 1073 3

4 Anni Christensen - Chr. Christensen 4 N-S 948 82 5 105 1053 5

5 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 4 Ø-V 935 94 2 121 1056 4

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 N-S 920 79 6 102 1022 6

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 898 63 8 81 979 7

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 806 73 7 94 900 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 22.11.2007 *omregnet til 5 bords points
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Torsdags bridge 29.11.2007

A- rækken 29/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg - Jytte Hangård 1 Ø-V 1186 123 3 1309 1

2 Tove Nedergård - Per Thoft 2 Ø-V 1168 118 4 1286 2

3 Maja Holst - Connie Hannine 4 Ø-V 1167 95 8 1262 4

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 1163 110 6 1273 3

5 Else Pedersen - Arne Larsen 2 N-S 1120 124 1 1244 5

6 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 5 Ø-V 1086 114 5 1200 6

7 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 1083 98 7 1181 8

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 1077 83 10 1160 10

9 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 N-S 1070 91 9 1161 9

10 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 N-S 1059 124 1 1183 7

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 29/11-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 Ø-V 1096 89 3 114 1210 2

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 1089 98 2 126 1215 1

3 Alice Rasmussen - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 1073 85 6 109 1182 3

4 Gyda Foldager - Lis Buchwaldt 4 N-S 1056 86 5 111 1167 4

5 Anni Christensen - Chr. Christensen 4 Ø-V 1053 70 7 90 1143 6

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 N-S 1022 102 1 131 1153 5

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 979 87 4 112 1091 7

8 Grethe Birk - Sonja Ølgård 1 N-S 900 55 8 71 971 8

Torsdags Bridge 672
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